
0 Slušovice náměstí - start 9:00
1 Držková Nivky 14,65 14,65 25 9:25

RZ 1 Májová 6,80 9:28
2 Pod Oklukem 6,45 13,25 20 9:48

RZ 2 Kameňák 12,39 9:51
3 Kašava 3,84 16,23 25 10:16

RZ 3 Kopná 11,15 10:19
3A Přeskupení začátek - in 8,88 20,03 25 10:44

Přeskupení (Slušovice) 40
3B Přeskupení konec - out, Servis začátek - in 11:24

Servis A (Slušovice) (30,34) (33,82) (64,16) 30
3C Servis konec - out 11:54

Tankovací zóna (Slušovice)          
Vzdálenost do další tank. zóny

(19,04) (33,48) (52,52)

4 Vizovice 11,45 11,45 20 12:14
RZ 4 Raková 7,89 12:17

5 Kašava 13,15 21,04 30 12:47
RZ 5 Kopná 11,15 12:50

5A Přeskupení začátek - in 8,88 20,03 25 13:15
Přeskupení (Slušovice) 30

5B Přeskupení konec - out, Servis začátek - in 13:45
Servis B (Slušovice) (19,04) (33,48) (52,52) 30

5C Servis konec - out 14:15
Tankovací zóna (Slušovice)          
Vzdálenost do další tank. zóny

(27,08) (45,76) (72,84)

6 Vizovice 11,45 11,45 20 14:35
RZ 6 Raková 7,89 14:38

7 Držková Nivky 15,90 23,79 30 15:08
RZ 7 Májová 6,80 15:11

8 Pod Oklukem 6,45 13,25 20 15:31
RZ 8 Kameňák 12,39 15:34

8A Servis začátek - in 11,96 24,35 30 16:04
Servis C (Slušovice) (27,08) (45,76) (72,84) 10

8B Servis konec - out 16:14
Tankovací zóna (Slušovice)        
Vzdálenost do další tank. zóny

(0) (0,7) (0,7)

8C Slušovice náměstí - cíl 0,70 0,70 5 16:19

Celkem 76,46 113,76 190,22

ČK/TC
RZ/SS

Místo                       
Location

RZ délka    
SS dist.

Trať bez RZ 
Liaison dist.

Spoj. úsek   
Total dist.

Jízdní doba 
Target time

Čas I. jezdce 
First car due

Časový harmonogram - sobota 12. 5. 2012

XX. RALLYSPRINT KOPNÁ


